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SANAL POS TAAHHÜTNAMESİ 

  

   İşbu taahhütname altına vazettiğimiz imzamız ile; yetkili bayii olduğumuz Ak Grup 

Tesisat Malzemeleri. Sanayi İç ve Dış Tic Ltd Şti ’nin  (kısaca “ Akgrup” )  Bankalarla ile 

imzaladığı Sanal Pos Sözleşmeleri ve yönetmeliklerin değişmesi sonucunda ileride 

imzalayacağı ek sözleşmeler (kısaca “Sözleşme”) çerçevesinde, Ak Grup a 

ait http://www.beze.com.tr,  https://tahsilat.akgrup.com.tr ve  www.alsatt.com E ticaret 

sitelerinde bayi veya üye olarak,  başvurumuzun onaylanmasından sonra,  Akgrup’ un 

talimatları çerçevesinde, Siparişimize mahsuben satın almasız Ön ödeme yapmak 

için kredi kartlarımızı  yukarıda belirtilen e-ticaret sitelerinde kullanacağımızı, fiktif, 

dolandırıcılık işlemleri ve sözleşmenin amacına ve hükümlerine aykırı kullanmayacağımızı, 

mezkur şifrenin gizli tutularak münhasıran firmamızın yetkilileri tarafından kullanılacağını, 

3. şahıslarla paylaşılmayacağını, bu taahhütlerimize aykırı davranmamız halinde, 

kusurumuz bulunsun veya bulunmasın, müşteriler tarafından, çekilen tutara makul bir 

itiraz halinde derhal tarafımıza yansıtılmasını, Ak Grup ve/veya 3. şahısların uğrayacakları 

bilumum zararları derhal ve defaten tazmin edeceğimizi, dilerse Ak Grup’ un, kendisinden 

olan alacaklarımızdan mahsup hakkı olduğunu gayrıkabili rücu kabul, beyan ve taahhüt 

ederiz. Bu taahhütnamede hüküm olmayan hallerde Web sitesi üzerindeki sanal pos ile 

ilgili uyarılar ve şartlar tarafımızdan okunup kabul edilmiştir.  İşbu taahhütnameden 

doğacak ihtilaflarda Ak Grup ticari defter ve kayıtları HMK 193.maddesi anlamında aksi 

ileri sürülemez. Delil olarak kabul edilecek ve ihtilafların hallinde İstanbul Anadolu 

Adliyesi Mahkeme ve İcra Daireleri yetkili olacaktır. Firmamız adına aşağıda imza 

va’zeden şahıslar firmamızın işbu taahhütnamede kabul ettiği fiilleri sınırsız olarak ve 

üçüncü şahsın fiilini taahhüt eden sıfatıyla şahsen taahhüt etmişlerdir. 
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Taahhüt eden 

(Bayi kaşe unvan yetkili imzalar) 

 

Yetkili Adı Soyadı : 

 

T.C Kimlik No : 

EK : Nufus cüzdanı fotokopisi : 

İmza Sirküleri : 
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